
Classement 3 HEURES VTT 

2011

Course des 3 Heures VTT

Scrach

Equipage de 1

Equipage de 2

Equipage de 3

Parcours enfants

1997-1998

1999--2000

2001-2002-2003



SCRACH
N° Nb de Tours Temps Nom Age Nom Age Nom Age

1 82 16 02:51:27 SERMET CHRISTOPHE 1973 SERTHELON DAMIEN 1974

2 79 16 02:51:35 TOE GERALD 1980 SAINZ ANDRE 1948

3 75 16 02:58:30 BEGARD LAURENT 1987 MERLE FRANCK 1969

4 111 15 02:58:20 LENTILLON DAVID 1976 ANDREU BRUNO 1976 FONTAINE GARANT HERVE 1974

5 110 15 02:59:20 FOREST 1977 ADOIR FABIEN 1976 BUIS HERVE 1967

6 84 15 03:00:50 DEMOURY DAVID 1976 CORRE NICOLAS 1979

7 45 15 03:01:20 PAULHAC CYRIL 1977

8 46 15 03:03:20 DUGELAY BENOIT

9 83 14 02:52:10 JACQUEMET RICHARD 1966 TRACLET MAXIME 1981

10 86 14 02:53:35 RONDEAU VINCENT 1988 RUET JEROME 1985

11 88 14 02:55:10 MOUILLARD FABIEN 1984 MOUILLARD PIERRICK 1984

12 74 14 02:57:55 ZOBOLI MICHEL 1962 COURRIER ALAIN 1964

13 76 14 02:58:05 BEGARD JEAN MARC 1958 CASTEL ANDRE 1949

14 42 14 02:58:30 CHABLAIS NICOLAS 1976

15 44 14 03:03:10 CHAVEROT GERARD 1970

16 85 14 03:04:25 JULIAN PHILIPPE 1972 CHVEDOFF PATRICK 1974

17 113 13 02:51:50 BOINON JEAN PAUL DALON NICOLAS 1986 MATHIEU DOMINIQUE 1966

18 73 13 02:53:15 HUNCKLER THIERY 1964 PIVOT CHRISTOPHE 1971

19 43 13 02:54:50 GONON PIERRE 1970

20 51 13 02:54:55 THIAULT FREDERIC 1972

21 47 13 03:01:40 DUPOUY JEROME 1979

22 40 13 03:06:10 DALMOLLIN

23 36 12 02:51:35 CORBRAT LAURENT 1969

24 81 12 02:52:20 BALIVET AGNES 1974 ROSSI JEAN 1969

25 70 12 02:54:10 COMBE AURELIEN 1979 PIOLLAT MARIE 1987

26 52 12 02:55:40 SIEURIN LIONEL 1970

27 77 12 02:55:45 POULARD YOHANN 1977 POULARD GREGORY 1972

28 80 12 02:58:35 GUTTY SYLVIA 1976 JOUBERT ALAIN 1954

29 54 12 02:59:10 CORDIEAU BRUNO

30 35 12 03:03:30 BOSSETTI DENIS 1962

31 71 12 03:05:20 LEROY CEDRIC 1976 CHAUFRAY CYRIL 1982

32 72 12 03:08:00 GUTTY AUDREY 1973 KREMER STEPHANIE 1972



33 112 11 02:52:50 FONTAINE GARANT IRENE 1976 ALI SILVIA 1977 DECOMBIS ERICK 1960

34 49 11 02:56:50 BRAGA FREDERIC 1974

35 37 11 03:01:45 AUGRIS JEAN 1945

36 48 10 02:53:50 VALENTIN OLIVIER 1972

37 55 10 02:56:00 DUMAS YVES-VINCENT 1968

38 38 10 02:57:50 GARCIA ERIC 1966

39 53 10 02:57:53 ROUSSON DIDIER 1970

40 41 10 03:00:00 BONNARD HERVE 1966

41 39 10 03:02:30 MAURINES EMMANUEL 1963

42 87 9 02:51:40 BARD NANCY 1973 ROUSSON SANDRINE 1971

43 34 8 03:00:00 BERGER RENE 1947

record du tour en 9'25 blondel sébastien en 2010



EQUIPAGE DE 1
Classement N° Nbre de Tours Temps Nom Age * Age = année de naissance Nombre inscrits 22

1 45 15 03:01:20 PAULHAC CYRIL 1977

2 46 15 03:03:20 DUGELAY BENOIT

3 42 14 02:58:30 CHABLAIS NICOLAS 1976

4 44 14 03:03:10 CHAVEROT GERARD 1970

5 43 13 02:54:50 GONON PIERRE 1970

6 51 13 02:54:55 THIAULT FREDERIC 1972

7 47 13 03:01:40 DUPOUY JEROME 1979

8 40 13 03:06:10 DALMOLLIN

9 36 12 02:51:35 CORBRAT LAURENT 1969

10 52 12 02:55:40 SIEURIN LIONEL 1970

11 54 12 02:59:10 CORDIEAU BRUNO

12 35 12 03:03:30 BOSSETTI DENIS 1962

13 49 11 02:56:50 BRAGA FREDERIC 1974

14 37 11 03:01:45 AUGRIS JEAN 1945

15 48 10 02:53:50 VALENTIN OLIVIER 1972

16 55 10 02:56:00 DUMAS YVES-VINCENT 1968

17 38 10 02:57:50 GARCIA ERIC 1966

18 53 10 02:57:53 ROUSSON DIDIER 1970

19 41 10 03:00:00 BONNARD HERVE 1966

20 39 10 03:02:30 MAURINES EMMANUEL 1963

21 34 8 03:00:00 BERGER RENE 1947

50 A 00:00:00 CUZOL PATRICE



EQUIPAGE DE 2
Classement N° Nbre de Tours Temps Nom Age Nom Age * Age = année de naissance Nbre inscrits 36

1 82 16 02:51:27 SERMET CHRISTOPHE 1973 SERTHELON DAMIEN 1974

2 79 16 02:51:35 TOE GERALD 1980 SAINZ ANDRE 1948

3 75 16 02:58:30 BEGARD LAURENT 1987 MERLE FRANCK 1969

4 84 15 03:00:50 DEMOURY DAVID 1976 CORRE NICOLAS 1979

5 83 14 02:52:10 JACQUEMET RICHARD 1966 TRACLET MAXIME 1981

6 86 14 02:53:35 RONDEAU VINCENT 1988 RUET JEROME 1985

7 88 14 02:55:10 MOUILLARD FABIEN 1984 MOUILLARD PIERRICK 1984

8 74 14 02:57:55 ZOBOLI MICHEL 1962 COURRIER ALAIN 1964

9 76 14 02:58:05 BEGARD JEAN MARC 1958 CASTEL ANDRE 1949

10 85 14 03:04:25 JULIAN PHILIPPE 1972 CHVEDOFF PATRICK 1974

11 73 13 02:53:15 HUNCKLER THIERY 1964 PIVOT CHRISTOPHE 1971

12 81 12 02:52:20 BALIVET AGNES 1974 ROSSI JEAN 1969

13 70 12 02:54:10 COMBE AURELIEN 1979 PIOLLAT MARIE 1987

14 77 12 02:55:45 POULARD YOHANN 1977 POULARD GREGORY 1972

15 80 12 02:58:35 GUTTY SYLVIA 1976 JOUBERT ALAIN 1954

16 71 12 03:05:20 LEROY CEDRIC 1976 CHAUFRAY CYRIL 1982

17 72 12 03:08:00 GUTTY AUDREY 1973 KREMER STEPHANIE 1972

18 87 9 02:51:40 BARD NANCY 1973 ROUSSON SANDRINE 1971



N° Nb de Tours Temps Nom Age Nom Age Nom Age

1 111 15 02:58:20 LENTILLON DAVID 1976 ANDREU BRUNO 1976 FONTAINE GARANT HERVE 1974

2 110 15 02:59:20 FOREST 1977 ADOIR FABIEN 1976 BUIS HERVE 1967

3 113 13 02:51:50 BOINON JEAN PAUL DALON NICOLAS 1986 MATHIEU DOMINIQUE 1966

4 112 11 02:52:50 FONTAINE GARANT IRENE 1976 ALI SILVIA 1977 DECOMBIS ERICK 1960



1997-1998
7 TOURS Nés en 97-98 VERT Nombre inscrits 11

Classement N° Nom Année

1 3 VALERO EMERYS 1997

1 5 NICHOLLS JUSTIN 1997

3 2 GODDE VICTOR 1998

4 4 MARDSEN SAM 1997

5 1 PAULIN FOURNOLS WILLIAM 1998

Classement selon l'année

Classement N° Nom Année

1 3 VALERO EMERYS 1997

1 5 NICHOLLS JUSTIN 1997

2 4 MARDSEN SAM 1997

1 2 GODDE VICTOR 1998

2 1 PAULIN FOURNOLS WILLIAM 1998



1999-2000
5 TOURS Nés en 99-00 ROUGE Nombre inscrits 18

Classement N° Nom Année

1 17 GOYARD CORENTIN 1999

2 19 CARRON BENOIT 1999

3 1 BLARD JULES 1999

4 15 MARDSEN LUC 1999

5 13 CUOL JULIEN 2000

6 10 BERTRAND ARTHUR 1999

7 3 LE CORVEZ TRISTAN 1999

8 16 THIAULT BAPTISTE 2000

9 4 GONNARD MARION 1999

10 12 ROUSSON LOU ANN 2000

11 6 MARION THAIS 2000

12 5 GUTTY MATHILDE 1999

13 7 GIRARDOT LOUIS 1999

14 18 CHABAUD ROMAIN 2000

15 2 BLARD PIERRE 2000

ABANDON 8 MOLEUX JULIETTE 2000

ABSENT 9 ANGENIEUX SUZANNE 2000

ABSENT 11 GUERRIER GIANNI 2000

Classement selon l'année

Classement N° Nom Année

1 17 GOYARD CORENTIN 1999

2 19 CARRON BENOIT 1999

3 1 BLARD JULES 1999

4 15 MARDSEN LUC 1999

6 10 BERTRAND ARTHUR 1999

7 3 LE CORVEZ TRISTAN 1999

9 4 GONNARD MARION 1999

12 5 GUTTY MATHILDE 1999



13 7 GIRARDOT LOUIS 1999

5 13 CUOL JULIEN 2000

8 16 THIAULT BAPTISTE 2000

10 12 ROUSSON LOU ANN 2000

11 6 MARION THAIS 2000

14 18 CHABAUD ROMAIN 2000

15 2 BLARD PIERRE 2000



2001-2002-2003
3 TOURS Nés en 01-02-03 NOIR Nombre inscrits 32

Classement N° Nom Année

1 26 BRAGA BENJAMIN 2002

2 17 KREMER AXEL 2001

3 3 LEBRAVE LAURINE 2002  

3 4 YDJEDD ROMEO 2001

5 22 ARRICOT MAXENCE 2002

6 14 JOURDE REMI 2003

7 32 COUDERC LOIC 2001

8 5 GONNARD JEREMY 2002

9 2 LE CORVEZ TANGUY 2002

10 11 ARTAUD MAELYS 2001

11 28 ALMEIDA ADRIEN 2001

12 8 GODDE MARIE 2001

13 23 LE ROLLAND LOUIS 2001

14 1 CARRON LUIGI 2003

15 7 PAULIN FOURNOULS MAXIME 2001

16 16 OUVRARD MAXIME 2001

17 6 GUTTY CLARA 2002

18 12 CHEMARIN EYMERIC 2001

19 15 GUTTY EVA 2002

20 31 SONNERY ANTOINE 2001

21 25 ROUSSON LENAIC 2003

22 10 DA ROCHA WILLIAM 2003

23 13 CHAUMONT HUGO 2002

24 19 BERTRAND JULIE 2002

25 9 VILLEMAGNE ALEXANDRA 2002

26 27 CHABAUD THOMAS 2003

27 20 AFILHADO RALID 2002

28 29 BOURBON VALENTIN 2002

29 24 BARD NOELLY 2002

18 ANGENIEUX ARTHUR 2002



21 ARRICOT YANIS 2002

30 BOURBON JOHANNES 2003

Classement selon l'année

Classement N° Nom Année

2 17 KREMER AXEL 2001

3 4 YDJEDD ROMEO 2001

7 32 COUDERC LOIC 2001

10 11 ARTAUD MAELYS 2001

11 28 ADRIEN ALMEIDA 2001

12 8 GODDE MARIE 2001

13 23 LE ROLLAND LOUIS 2001

15 7 PAULIN FOURNOULS MAXIME 2001

16 16 OUVRARD MAXIME 2001

18 12 CHEMARIN EYMERIC 2001

20 31 SONNERY ANTOINE 2001

1 26 BRAGA BENJAMIN 2002

3 3 LEBRAVE LAURINE 2002

5 22 ARRICOT MAXENCE 2002

8 5 GONNARD JEREMY 2002

9 2 LE CORVEZ TANGUY 2002

17 6 GUTTY CLARA 2002

19 15 GUTTY EVA 2002

23 13 CHAUMONT HUGO 2002

24 19 BERTRAND JULIE 2002

25 9 VILLEMAGNE ALEXANDRA 2002

27 20 AFILHADO RALID 2002

28 29 BOURBON VALENTIN 2002

29 24 BARD NOELLY 2002

6 14 JOURDE REMI 2003

14 1 CARRON LUIGI 2003

21 25 ROUSSON LENAIC 2003



22 10 DA ROCHA WILLIAM 2003

26 27 CHABAUD THOMAS 2003


